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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 
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E zyrtarit qB rnbart detyrimin per deklarim t6 interesave private t8 tij, bashkeshortit/es dhe te fernijeve 
madhore, n e  baze tB Ligjit ~ 9 0 4 9 ,  date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshirnet epasqyruara n e  ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, datC 11.5.2006. 

A U T O R T Z T M  
PER ICONTROLLIN E DEKLARATES SE INTEFtESAVE 

NG baze t6 pikes 5 tii nenit 14, tB ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PCr parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", b ; ,  . .- .' : 
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A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lrtrt& tii DeMarimlt dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshern i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarint time, te bashkeshortit les dhe te 

, I fkmijeve. 
I 

DekIaroj se te d121zut e pasqyruaru prej meje ne kete dokurnerzt 
janc tl; verteta dhe nuk knm deklni-uar asgj2 qe nnk Zshte c vtrtetii. , Nenshkrimi i I  
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PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSWME 
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Emri, Mbiernri, Niinshkrimi 

r r  
Nese ky format &hE i pamjaftueshem, vazhdoni tt! plo tesoni ne fotokopje G tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
'I I LARTE I DEKLARIMIT6)HE KONTROLLIT TE PASURlVE 

I TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTAlU 

PUBLIKE dhelose PRIVATE I 
Pcrshkruani holi6sisht ti; itrahurat per vitin, nga paga ost pjesemarr: " Shuma e te ardhurave tZ 
horde, kornisiane e $do angazhim e veprimtari tjetPr qZ ka sjeHE ti; pzrfituara, a t  Icki; apo nG 
ardhura personale, per bash kessbortinlea dhe femijCt madhore. valu ti;, nga deklarimi i 
Percakta~hi emertimin e Institucioait, organizatcs apo aktivitetit nga ku meparshem deri rnii 31 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin dhjetor tc vitit tc deklarirnit 
e w imtarisii si; organizatk, funksionin, natyrcn e angazhimit. (me shifra dhe me fjate). 



IWSPEKTORATI I L A R ~ ~  I DEJLLARIMIT D ~ E  KONTROLLIT TE FASURWE 

D E T Y ~ M E ~  'F~NANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J ~ R I D ~  DHE F I Z I ~  
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Detyrinlet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huammje, detyrim per studbe etj ,) q5 
ekzisfojng brenda dhe jashte vendit, G mbetura ende pa u shlyer pEr periudhen nga deklarinii i 
mephrsh5m deri n2 3 1 Dhjetor te vitit te deklarirnit, si dhe detyrirnet e lindura gjate vitit te deklafimit, 
Detyrime kMo te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshg madhore. - Te dh&nat per elnra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, pZr 
te ruaj tur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIK~TSHQIPENSE 
INSPEKTORATl I LARTE I DEKLART MIT DHE KONTROLLLT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesGtareve ti! familjes qe mbartin detyrirnin pCr deMarim ne bax8 te nenit 22 t G  Ligjit 

nr.9049, datZ 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pEr pasuritE qE 

disponojne veqrnas nga $do anetar i familjes. 

~hte tadsja  0 y .l? M 81 46 I 6 0 2-d \ , bashk~shortleb,. ., .v, . 
\ . . .  > EmCr, atgsi, rnbiernCr fernijz ne moshe madhore 
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A U T O R I Z I M  . - 
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE XNTERESAVE 

M& &azE tE piki.s 5 tE penit 14, t E  iigjit nr.9367, d;t&q7.04$00$ "per parandali&in e Fonfliktit 
t6 interesave nii ushtribin e funksioneve publike", 
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lnspektoratin e Larte tE Dekiarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PergjithshCm i ILDKP-se, qe tC verifikojne 
nii ti! giitha subjektet private e pubiike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n5 emrixl tim dhe per llogarine time. 
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Deklaroj se ti! dh bza f e pwqyruara prej rneje ~ z e  kete 
dokumerit jartt f e  verteta dhe nuk kunt iic~luruur asgie 
qe n~rk b h t 2  e vertefi;, 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARI&~DB]E KO~YTROLLIT TE PASURIVE 
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Ptrshluunni hqlti5sllt Isdryshimet (ghtma dhe pak6lm) A&: llojbn, dpikfaqcn, adrtdn ku nbd@ 
lgementia t kryerjao sl4 vsprimit., v k s n  n% Id& rpQ nl! vorht8 q6 pasqyrohet & doknmcntacbmin qe 
diopmwni, n% mungm8 t8 dakumentwe vlerh qP! kenl shtrar spo pakbuar, p j a h  takuesc q5 zotEmni tG 
$do Hoj pasurie, tt! pnluajtehnra dhe t8 luajtskme, tLS rcgjistmr ost jo 1% regjlctrat publjM, p+r periudMa 
W " d p a r W m  dtrl mC 31 dhjtbor t- itft ti! d - - , 

Pjesr 
Mr. B&rahkrfml I pasuriJ . .;ra me shifra dhs mc ,,, a8 Yt 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 
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N&e ky format gshte i pamjaftuesh8m, vazhdoni tE plottsoni nE fotokopje t6 tij. 
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